LA LIGA (Spain) 2021/2022 (updated @ 25/4/2024)

DATE
13/08/2021
14/08/2021
15/08/2021
15/08/2021
21/08/2021
21/08/2021
22/08/2021
22/08/2021
22/08/2021
23/08/2021
23/08/2021

28/08/2021

GAME
Valencia v Getafe (1-0)
Cadiz v Levante (1-1)
Mallorca v Betis (1-1)
Sevilla v Rayo (3-0)
Espanol v Villarreal (0-0)
Alaves v Mallorca (0-1)
Ath.Bilbao v Barcelona (1-1)
Levante v R.Madrid (3-3)
At.Madrid v Elche (1-0)
Getafe v Sevilla (0-1)
Osasuna v Celta (0-0)

Betis v R.Madrid (0-1)

COMMENTARY
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish

Spanish

CODE

632-DD20

135-DD73

123-DD73

220-DD73

828-DD58

830-DD2

827-DD58

829-DD58

69-DD72

831-DD58

71-DD72

72-DD72

PICTURE
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent

Excellent

CHANNEL

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

Gol HD

M+ HD


https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-valencia-cf-getafe-cf/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-cadiz-cf-levante-ud/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-rcd-mallorca-real-betis/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-sevilla-fc-rayo-vallecano/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-espanyol-barcelona-villarreal-cf/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-cd-alaves-rcd-mallorca/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-athletic-bilbao-fc-barcelona/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-levante-ud-real-madrid/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-atletico-madrid-elche-cf/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-getafe-cf-sevilla-fc/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-ca-osasuna-celta-vigo/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-real-betis-real-madrid/

29/08/2021

29/08/2021

12/09/2021

12/09/2021

12/09/2021

13/09/2021

13/09/2021

17/09/2021

18/09/2021

18/09/2021

18/09/2021

26/09/2021

02/10/2021

02/10/2021

03/10/2021

16/10/2021

17/10/2021

17/10/2021

17/10/2021

23/10/2021

At.Madrid v Villarreal (2-2)
Barcelona v Getafe (2-1)
Osasuna v Valencia (1-4)

R.Madrid v Celta_(5-2)
Cadiz v Real Sociedad (0-2)
Getafe v Eilche (0-1)
Granada v Betis (1-2)
Celta v Cadiz (1-2)
Alaves v Osasuna (0-2)
Elche v Levante (1-1)

At.Madrid v Ath.Bilbao (0-0)
Barcelona v Levante (3-0)

At.Madrid v Barcelona (2-0)

Cadiz v Valencia (0-0)
Espanol v R.Madrid (2-1)
Real Sociedad v Mallorca (1-0)

Barcelona v Valencia (3-1)

Villarreal v Osasuna (1-2)
Celta v Sevilla (0-1)

Ath.Bilbao v Villarreal (2-1)

Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
English
Spanish
Spanish
Spanish

Spanish

1204-DD2

1205-DD2

520-DD10

521-DD10

447-DD11

517-DD10

518-DD10

1206-DD2

1207-DD2

1208-DD2

1209-DD2

1210-DD2

111-DD70

112-DD70

113-DD70

449-DD11

164-DD68

165-DD68

114-DD70

681-DD27

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

M+ HD
M+ HD
M+ HD
M+ HD
M+ HD
M+ HD
M+ HD
Gol HD
M+ HD
M+ HD
M+ HD
M+ HD
M+ HD
M+ HD
M+ HD
La Liga Tv HD
M+ HD
M+ HD
M+ HD

M+ HD


https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-fc-barcelona-getafe-cf/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-ca-osasuna-valencia-cf/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-real-madrid-celta-vigo/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-cadiz-cf-real-sociedad/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-getafe-cf-elche-cf/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-granada-cf-real-betis/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-celta-vigo-cadiz-cf/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-cd-alaves-ca-osasuna/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-elche-cf-levante-ud/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-fc-barcelona-levante-ud/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-atletico-madrid-fc-barcelona/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-cadiz-cf-valencia-cf/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-espanyol-barcelona-real-madrid/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-real-sociedad-rcd-mallorca/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-fc-barcelona-valencia-cf/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-villarreal-cf-ca-osasuna/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-celta-vigo-sevilla-fc/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-athletic-bilbao-villarreal-cf/

23/10/2021

24/10/2021

24/10/2021

24/10/2021

26/10/2021

27/10/2021

27/10/2021

27/10/2021

27/10/2021

28/10/2021

30/10/2021

30/10/2021

30/10/2021

31/10/2021

06/11/2021

06/11/2021

07/11/2021

19/11/2021

20/11/2021

20/11/2021

Valencia v Mallorca (2-2)
Barcelona v R.Madrid (1-2)
At.Madrid v Real Sociedad (2-2)
Barcelona v R.Madrid (1-2)
Villarreal v Cadiz (3-3)
Mallorca v Sevilla (1-1)
Rayo v Barcelona (1-0)
Betis v Valencia (4-1)
R.Madrid v Osasuna (0-0)
Levante v At.Madrid (2-2)
Barcelona v Alaves (1-1)
Sevilla v Osasuna (2-0)
Valencia v Villarreal (2-0)
At.Madrid v Betis (3-0)
Celta v Barcelona (3-3)
R.Madrid v Rayo (2-1)
Villarreal v Getafe (1-0)
Levante v Ath.Bilbao (0-0)
At.Madrid v Osasuna (1-0)

Barcelona v Espaiiol (1-0)

Spanish
English
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
English
Spanish
Spanish
English
English

English

682-DD27

683-DD27

491-DD11

493-DD11

494-DD11

495-DD11

496-DD11

512-DD11

517-DD11

27-DD71

91-DD71

93-DD71

94-DD71

179-DD69

113-DD69

549-DD30

567-DD30

519-DD11

497-DD11

498-DD11

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

M+ HD
La Liga Tv HD
M+ HD
M+ HD
M+ HD
M+ HD
M+ HD
M+ HD
M+ HD
M+ HD
M+ HD
M+ HD
M+ HD
M+ HD
La Liga Tv HD
M+ HD
M+ HD
TSN HD
TSN HD

TSN HD


https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-valencia-cf-rcd-mallorca/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-fc-barcelona-real-madrid/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-atletico-madrid-real-sociedad/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-fc-barcelona-real-madrid/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-villarreal-cf-cadiz-cf/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-rcd-mallorca-sevilla-fc/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-rayo-vallecano-fc-barcelona/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-real-betis-valencia-cf/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-real-madrid-ca-osasuna/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-levante-ud-atletico-madrid/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-fc-barcelona-cd-alaves/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-sevilla-fc-ca-osasuna/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-valencia-cf-villarreal-cf/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-atletico-madrid-real-betis/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-celta-vigo-fc-barcelona/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-real-madrid-rayo-vallecano/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-villarreal-cf-getafe-cf/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-levante-ud-athletic-bilbao/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-atletico-madrid-ca-osasuna/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-fc-barcelona-espanyol-barcelona/

20/11/2021

20/11/2021

20/11/2021

20/11/2021

21/11/2021

21/11/2021

22/11/2021

26/11/2021

27/11/2021

27/11/2021

27/11/2021

28/11/2021

28/11/2021

30/11/2021

01/12/2021

04/12/2021

04/12/2021

04/12/2021

05/12/2021

11/12/2021

Celta v Villarreal (1-1)
Sevilla v Alaves (2-2)
Barcelona v Espanol (1-0)
Sevilla v Alaves (2-2)
Granada v R.Madrid (1-4)
Real Sociedad v Valencia (0-0)
Rayo v Mallorca (
Ath.Bilbao v Granada (2-2)
Mallorca v Getafe (0-0)
Valencia v Rayo (1-1)
Villarreal v Barcelona (1-3)
R.Madrid v Sevilla (2-1)
Cadiz v At.Madrid (1-4)
Elche v R.Madrid (1-2)
R.Madrid v Ath.Bilbao (1-0)
Sevilla v Villarreal (1-0)
Real Sociedad v R.Madrid (0-2)
Barcelona v Betis (0-1)
Celta v Valencia (1-2)

Ath.Bilbao v Sevilla (0-1)

English
English
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
English
English
English
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
English
Spanish
Spanish
Spanish

Spanish

499-DD11

500-DD11

14-DD73

17-DD73

501-DD11

540-DD32

6-DD71

30-DD71

668-DD30

669-DD30

543-DD32

667-DD32

29-DD71

574-DD20

545-DD30

143-DD72

576-DD20

472-DD20

73-DD72

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

TSN HD

TSN HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

TSN HD

HD Channel

TSN HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

TSN HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD


https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-celta-vigo-villarreal-cf/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-sevilla-fc-cd-alaves/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-fc-barcelona-espanyol-barcelona/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-sevilla-fc-cd-alaves/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-granada-cf-real-madrid/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-real-sociedad-valencia-cf/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-athletic-bilbao-granada-cf/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-rcd-mallorca-getafe-cf/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-valencia-cf-rayo-vallecano/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-villarreal-cf-fc-barcelona/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-real-madrid-sevilla-fc/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-cadiz-cf-atletico-madrid/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-elche-cf-real-madrid/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-real-madrid-athletic-bilbao/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-sevilla-fc-villarreal-cf/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-real-sociedad-real-madrid/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-fc-barcelona-real-betis/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-celta-vigo-valencia-cf/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-athletic-bilbao-sevilla-fc/

11/12/2021

12/12/2021

12/12/2021

12/12/2021

18/12/2021

18/12/2021

18/12/2021

18/12/2021

20/12/2021

21/12/2021

21/12/2021

22/12/2021

22/12/2021

31/12/2021

02/01/2022

02/01/2022

02/01/2022

02/01/2022

03/01/2022

03/01/2022

Valencia v Elche (2-1)
Osasuna v Barcelona (2-2)
R.Madrid v At.Madrid (2-0)
R.Madrid v At.Madrid (2-0)

Barcelona v Elche (3-2)
R.Madrid v Cadiz (0-0)
Real Sociedad v Villarreal (1-3)
Sevilla v At.Madrid (2-1)
Levante v Valencia (3-4)
Sevilla v Barcelona (1-1)
Villarreal v Alaves (5-2)
Granada v At.Madrid (2-1)
Ath.Bilbao v R.Madrid (1-2)
Valencia v Espaiiol (1-2)
Getafe v R.Madrid (1-0)
Mallorca v Barcelona (0-1)
At.Madrid v Rayo (2-0)
Betis v Celta (0-2)
Cadiz v Sevilla (0-1)

Osasuna v Ath.Bilbao (1-3)

Spanish
Spanish
English
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish

Spanish

74-DD72

75-DD72

76-DD72

131-DD73

464-DD38

459-DD41

77-DD72

473-DD20

474-DD20

480-DD20

475-DD20

405-DD20

134-DD73

18-DD73

505-DD12

506-DD12

153-DD20

447-DD77

78-DD72

296-DD1

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

M+ HD
M+ HD
La Liga Tv HD
M+ HD
M+ HD
M+ HD
M+ HD
M+ HD
M+ HD
M+ HD
M+ HD
M+ HD
M+ HD
M+ HD
M+ HD
M+ HD
M+ HD
M+ HD
M+ HD

Gol HD


https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-valencia-cf-elche-cf/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-ca-osasuna-fc-barcelona/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-real-madrid-atletico-madrid/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-real-madrid-atletico-madrid/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-fc-barcelona-elche-cf/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-real-madrid-cadiz-cf/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-real-sociedad-villarreal-cf/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-sevilla-fc-atletico-madrid/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-levante-ud-valencia-cf/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-sevilla-fc-fc-barcelona/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-villarreal-cf-cd-alaves/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-granada-cf-atletico-madrid/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-athletic-bilbao-real-madrid/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-valencia-cf-espanyol-barcelona/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-rcd-mallorca-fc-barcelona/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-atletico-madrid-rayo-vallecano/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-cadiz-cf-sevilla-fc/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-ca-osasuna-athletic-bilbao/

08/01/2022

08/01/2022

16/01/2022

18/01/2022

19/01/2022

21/01/2022

22/01/2022

22/01/2022

22/01/2022

23/01/2022

23/01/2022

23/01/2022

06/02/2022

06/02/2022

06/02/2022

12/02/2022

12/02/2022

13/02/2022

19/02/2022

20/02/2022

Granada v Barcelona (1-1)
R.Madrid v Valencia (4-1)
Elche v Villarreal (1-0)
Cadiz v Espanol (2-2)
Valencia v Sevilla (1-1)
Espaiiol v Betis (1-4)
At.Madrid v Valencia (3-2)
Sevilla v Celta (2-2)
Villarreal v Mallorca (3-0)
Rayo v Ath.Bilbao (0-1)
Alaves v Barcelona (0-1)
R.Madrid v Eiche (2-2)
Barcelona v At.Madrid (4-2)
Betis v Villarreal (0-2)
Valencia v Rela Sociedad (0-0)
At.Madrid v Getafe (4-3)
Villarreal v R.Madrid (0-0)
Espanol v Barcelona (2-2)
R.Madrid v Alaves (3-0)

Valencia v Barcelona (1-4)

Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish

English

615-DD34

616-DD34

622-DD34

111-DD80

146-DD73

596-DD20

578-DD20

597-DD20

599-DD20

79-DD72

80-DD72

81-DD72

103-DD74

107-DD74

143-DD74

266-DD34

144-DD74

222-DD34

733-DD20

476-DD20

Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent

Excellent

M+ HD
M+ HD
M+ HD
Gol HD
M+ HD
M+ HD
M+ HD
M+ HD
M+ HD
Gol HD
M+ HD
M+ HD
M+ HD
M+ HD
M+ HD
M+ HD
M+ HD
M+ HD
M+ HD

La Liga Tv HD


https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-granada-cf-fc-barcelona/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-real-madrid-valencia-cf/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-elche-cf-villarreal-cf/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-cadiz-cf-espanyol-barcelona/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-valencia-cf-sevilla-fc/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-espanyol-barcelona-real-betis/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-atletico-madrid-valencia-cf/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-sevilla-fc-celta-vigo/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-villarreal-cf-rcd-mallorca/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-rayo-vallecano-athletic-bilbao/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-cd-alaves-fc-barcelona/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-fc-barcelona-atletico-madrid/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-real-betis-villarreal-cf/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-atletico-madrid-getafe-cf/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-villarreal-cf-real-madrid/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-real-madrid-cd-alaves/
https://www.worldfootball.net/report/primera-division-2021-2022-valencia-cf-fc-barcelona/

20/02/2022

20/02/2022

26/02/2022

26/02/2022

26/02/2022

27/02/2022

27/02/2022

27/02/2022

27/02/2022

05/03/2022

06/03/2022

06/03/2022

11/03/2022

13/03/2022

13/03/2022

14/03/2022

19/03/2022

19/03/2022

19/03/2022

20/03/2022

Ath.Bilbao v Real Sociedad (4-0)
Betis v Mallorca (2-1)
At.Madrid v Celta (2-0)
Rayo v R.Madrid (0-1)
Mallorca v Valladolid (0-1)
Barcelona v Ath.Bilbao (4-0)
Sevilla v Betis (2-1)
Villarreal v Espanol (5-1)
Real Sociedad v Osasuna (1-0)
R.Madrid v Real Sociedad (4-1)
Betis v At.Madrid (1-3)
Elche v Barcelona (1-2)
At.Madrid v Cadiz (2-1)
Barcelona v Osasuna (4-0)
Barcelona v Osasuna (4-0)
Mallorca v R.Madrid (0-3)
Rayo v At.Madrid (0-1)
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